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PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : Qendra Kombétare e Biznesit
Adresa : Bulevardi * Zhan D’ Ark™ Nr.33, Tirané

Uné Altin Semeu, pérmbarues gjyqésor prané Zyrés Pérmbarimore Private “TIRANA” pasi studiova materialet
¢ dosjes pérmbarimore Nr. 348 Regj.

KONSTATOVA:

Se &shté depozituar prané Zyres Pérmbarimore Private TIRANA kérkesa e palés kreditore pér ekzekutim te Vendimit
“Per 1&shimin e urdhrit t& ekzekutimit” Nr. 12021 Regj.Them, daté 22.07.2022 t& Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Tirané,
[&shuar per titullin ekzekutiv :Fatura Tatimore Nr. 30 date 25.09.2021 me vlere 100.875 leke me TVSH.
- Fatura Tatimore Nr. 41 date 15.10.2021 me vlere 28.800 leke me TVSH, Fatura Tatimore Nr. 44 date 21.10.2021 me
vlere 288.800 leke me TVSH, te leshuara nga pala kreditore shoqeria “B&A-02” sh.a., me NIPT K2172007H, per
debitorin shogeria “Lalzi Marina”, me NIPTM11530503E, me palé dhe objekt:

Kreditor : Shogéria “B&A-02” sh.a., NIPT K2172007H
Debitor : Shogéria “ LALZI MARINA ” , NIPT M11530503E
Me objekt : Likujdim detyrimi

Ng kushtet pala debitore nuk ka permbushur detyrimin sipas titullit ekzekutiv dhe p¥&r ekzekutimin e Urdhérin e
Ekzekutimit, duhet te vendoset masa e sekuestros konservative dhe bllokimi i kuotave / aksioneve si dhe e t& drejiave qé
rrjedhin nga zotérimi i tyre, me géllim mostjetérsimin dhe shmangien nga detyrimit sipas titullit ekzekutiv t& sipercituar
si dhe né zbatim t& nenit 519,527,¢ vijues t& K.Pr.Civile, ligjit nr. 26/2019 “ Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”

URDHEROJ

Vendosjen e sekuestros konservative dhe bllokimin e kuotave / aksioneve dhe e té drejtave aé rrjedhin nga
zotérimi i kétyre kuotave pér debitorin :

1. Shoqéria “ LALZI MARINA ” , NIPT M11530503E, administrator z. Redi Peza dhe z. Hergys Rreli, me adresé
Fshati Hamallaj, Kompleksi Valamar, Blloku D, Ap.10, Hamallaj, Durres

2.T¢ njoftohem dhe informohem menjéheré né lidhje me proceduren e vénies s& sekuestros nga ana juaj.

3.Personat q& behen pengesé pér zbatimin dhe realizimin e tij, do t& pérgjigjen sipas dispozitave q& parashikon Kodi i
Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés s& Shqip&risé.

4.Kundér detyrimit q& pércakton ky urdhér, i cili €shté njé veprim procedural pérmbarimor i refervar né K.Pr.Civile, pal&t
mund t& paraqesin ankim n& Gjykaté, brenda 5 (pesé) ditéve nga marrja dijeni.
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